

**Ejendomsselskabet Østergård & Nielsen ApS**  
Møllegården 83, 6933 Kibæk

**CVR-nr. 34 46 37 27**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022

---

John Østergård  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Østergård & Nielsen ApS Møllegården 83 6933 Kibæk
	CVR-nr.: 34 46 37 27
	Stiftet: 21. marts 2012
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	John Reinhold Østergård
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea A/S Østergade 4-6 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	J. Østergård Holding Kibæk ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg og udlejning af fast ejendom, samt handel, industri, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 31 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24 t.kr. mod -57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>31.256</b>	<b>-14.840</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.083	-39.083
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.827</b>	<b>-53.923</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.421	-19.150
<b>Resultat før skat</b>	<b>-30.248</b>	<b>-73.073</b>
2 Skat af årets resultat	6.603	16.076
<b>Årets resultat</b>	<b>-23.645</b>	<b>-56.997</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-23.645	-56.997
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-23.645</b>	<b>-56.997</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>1.300.002</u>	<u>1.339.085</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.300.002</u>	<u>1.339.085</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.300.002</u></b>	<b><u>1.339.085</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	27.441
	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>37.991</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>65.432</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.177</u>	<u>28.943</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.177</u></b>	<b><u>94.375</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.307.179</u></b>	<b><u>1.433.460</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-2.547	21.098
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>77.453</b></u>	<u><b>101.098</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.110	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>1.110</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til realkreditinstitutter	626.658	681.527
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>626.658</u>	<u>681.527</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	54.638	56.789
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	534.131	579.218
	Anden gæld	6.689	8.328
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>601.958</u>	<u>650.835</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.228.616</b></u>	<u><b>1.332.362</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.307.179</b></u>	<u><b>1.433.460</b></u>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	78.095	158.095
Årets overførte overskud eller underskud	0	-56.997	-56.997
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	21.098	101.098
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.645	-23.645
	<b>80.000</b>	<b>-2.547</b>	<b>77.453</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.742	11.658
Andre finansielle omkostninger	6.679	7.492
	<b>22.421</b>	<b>19.150</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-20.025
Årets regulering af udskudt skat	-6.603	3.949
	<b>-6.603</b>	<b>-16.076</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.624.732	1.624.732
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.624.732</b>	<b>1.624.732</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-285.647	-246.564
Årets afskrivninger	-39.083	-39.083
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-324.730</b>	<b>-285.647</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.300.002</b>	<b>1.339.085</b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	681.296	738.316
Heraf forfalder inden for 1 år	-54.638	-56.789
	<b>626.658</b>	<b>681.527</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	416.071	472.023
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 681 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.300 t.kr.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Østergård Holding Kibæk ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.